令和 3年 11月 19日

ご利用団体の皆様

国立赤城青少年交流の家

  所長 松村 純子

令和４年度利用者向け「利用団体のための体験活動研修会」（予定）

 日頃より、当施設の運営にご理解賜り、誠にありがとうございます。

 一昨年度より、当施設を利用する団体の引率者が実際の活動プログラムを体験するこ

とで、施設の利用方法や各プログラムの内容を理解することを目的として「利用団体の

ための体験活動研修会」を実施しております。

大変好評であり、かつ有意義な研修会であることから、令和４年度におきましても、

以下の日程及び内容の予定で開催いたします。

 期日が近くなりましたら、詳細について、ホームページ等でご案内いたしますが、ご

参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。

◆４，５月ご利用の団体を対象とした「利用団体のための体験活動研修会」

期日 令和４年３月２６日（土）【日帰り】

◆５，６月ご利用の団体を対象とした「利用団体のための体験活動研修会」

期日 令和４年４月２４日（日）・２５日（月）【日帰り】

◆７、８、９月ご利用の団体を対象とした「利用団体のための体験活動研修会」

期日 令和４年５月６日（金）・７日（土）【日帰り】

◆１０月以降ご利用の団体を対象とした「利用団体のための体験活動研修会」

期日：令和４年８月２６日（金）・２７日（土）【日帰り】

※該当の期間にご利用の体験活動研修会にご参加ください。すべて同一の内容となります。

※遠方の団体様につきましては、研修会の前後に宿泊も可能です。ご相談ください。

※連続する両日実施予定ですが、参加団体が少数の場合は、個別の利用相談とさせていただきます。

               （本件問合せ先）

国立赤城青少年交流の家 企画指導専門職

電話：０２７－２８９－７２２４

                FAX：０２７－２８９－７２２６

E-mail:akagi-kikaku@niye.go.jp